Uznémuma nosaukums: AS Akvedukts

N Izveidoja: Guntis Valainis
Talrunis: 67805317
G R u N D Fos ,\ E-pasts: guntis@akvedukts.lv
Datums: 19.09.2025
Daudzums | Apraksts
1 ALPHA2 GO 25-40 130

Piezime. Produkta attéls var atSkirties no faktiska produkta izskata.

Produkta Nr.: 93074226

ALPHAZ2 GO ir augstas efektivitates cirkulacijas stknis, kas aprikots ar elektroniski komutéjamu motoru un
paredzéts Skidrumu cirkuléSanai apkures un gaisa kondicionéSanas sistémas.

Grundfos GO lietotne piedava virkni digitalo funkciju, kas vienkarSo iestatiSanas procesu gan jaunam, gan
nomainas aprikojumam.

Izmantojot Grundfos GO, jUs varat viegli parbaudit savietojamibu, nomainot integrétos un autonomos
cirkulacijas suknus, tostarp replicéjot precizas stkna raksturliknes.

ALPHA2 GO ir aprikots ar viedas vadibas ieri€u rezimiem: konstantu spiedienu, proporcionalu spiedienu,
konstantu plismu un konstantu raksturlikni. Katram reZimam ir reguléjamas uzdotas vértibas. AUTOADAPT
iestattjums, kas pieejams konstantam un proporcionalam spiedienam, novérs nepiecieSamibu manuali
izvéleties sukna uzdoto vértibu.

PWM ieeja lauj precizi kontrolét atrumu, labak nodrosinot pilnigu sistémas optimizaciju.

MontaZas spraudnis, kura izmanto8anai nav nepiecieSami instrumenti, nodrosina atru un vieglu elektrisko
pieslégumu.

Automatiska paSatgaisoSanas spé&ja un aizsardziba pret darbibu bez Skidruma nodroSina stkna klusu darbibu
un uzticamibu.

Suknim ir robusta palaide, kas samazina netirumu, magnetita un kalkakmens nosédumu nosprostojumu
raSanas risku. Gadijuma, ja stknis nobloké&jas, motors turpina méginat to iedarbinat ar lielako iespéjamo
griezes momentu, nodroSinot iedarbinaSanu pat smagos apstak|os.

Keramikas varpsta un gultni nodilst minimali, tapéc to kalpoSanas laiks ir ilgaks un samazinas trokSnu
iespéjamiba sistéema, jo palielinas gultnu kiirenss, ko rada nodilums.

Kad sistémas gaisa noteikSanas un atgaiso$anas funkcija sistéma konstaté gaisu, cirkulacijas siknis pulsé, lai
efektivak virzitu gaisu uz tuvako gaisa izvades ierici.

Grundfos GO nodroSina arT iespéju érti atrast sistémas bojajumus, izmantojot notikumu Zurnalu un vésturiskos
tendencu datus par plasmu, spiedienaugstumu, aplésto Skidruma temperatdru un cikla ilgumu.

Kontrole:

Frequency converter: Built-in
Skidrums:

Sukné&jamais Skidrums: Udens

SI,(idruma temperatiras diapazons: 2..110°C
izveléeta skidruma temperatara: 20 °C
Blivums pie izvélétas Skidruma temperatiras:  998.2 kg/m?

Tehn.:
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Uznémuma nosaukums:

Izveidoja:
Talrunis:
E-pasts:
Datums:

AS Akvedukts
Guntis Valainis
67805317
guntis@akvedukts.lv
19.09.2025

Daudzums

Apraksts

1

Nominala plisma:

Nominalais spiedienaugstums:
Pump head orientation:
Apstiprinajumi:

Materiali:
Sikna korpuss:

Darbrats:

Uzstadisana:

Apkartejas vides temperatiras diapazons:

Maksimalais darba spiediens:
Pipe connection standard:
Type of connection:

Size of connection:

Pressure rating for connection:
Port-to-port length:

Elektriskie dati:

P1 min.:

P1 maks.:

Tikla frekvence:

Nominalais spriegums:
Minimum current consumption:

Maximum current consumption:

Korpusa klase (IEC 34-5):
Insulation class (IEC 85):
Thermal protection:

Citi:

Energija (EEI):
Neto svars:

Bruto svars:
Piegades apjoms:
Danish VVS No.:
Swedish RSK No.:
Finnish LVI No.:
Norwegian NRF no.:
Izcelsmes valsts:
Muitas tarifa Nr.:

1.53 m*h
2.06m
9H
CE,VDE

Cuguns

EN 1561 EN-GJL-150

ASTM A48M-150B

Composite

PES 30% GF + PESU-GF20%

0..55°C
10 bari

1ISO 228-1

G

11/2 inch

PN 10

130 mm

3w

21 W

50/60 Hz
1x220-240V
0.04 A

0.26 A

IP44

F

Electronic

0.16

1.74 kg
1.92 kg
0.004 m?
380475140
5746865
4616577
1392427
RS
84137030
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Uznémuma nosaukums: AS Akvedukts

Izveidoja: Guntis Valainis
Talrunis: 67805317

E-pasts: guntis@akvedukts.lv
Datums: 19.09.2025

Apraksts

Vertiba

Visparéja informacija:
Produkta nosaukums:
Produkta Nr.:

EAN numurs:

Tehn.:

Nominala plisma:
Nominalais spiedienaugstums:
Maks. spiedienaugstums:
Pump head orientation:
Apstiprinajumi:

Modelis:

Materiali:

Sukna korpuss:

ALPHA2 GO 25-40 130
93074226
5715467404531

1.53 m*h
2.06 m
40 dm
9H
CE,VDE
A

Cuguns
EN 1561 EN-GJL-150

4,04

3,5

3,0

2,54

2,04

0,5-—\

[H] ALPHA2 GO 25-40 130
m

ASTM A48M-1508 0 02 04 06 08 10 12 14 16 18 20 22 24 ' Q[mh]
Darbrats: Composite S arnn eoarator dacoe ik = 20 C
PES 30% GF + Blivums = 998.2 kg/m?
PESU-GF20% P1
Uzstadisana: i
Apkartejas vides temperatdras 0..55°C 204
diapazons:
Maksimalais darba spiediens: 10 baéri 154
Pipe connection standard: ISO 228-1
Type of connection: G 10
Size of connection: 11/2 inch
Pressure rating for connection: PN 10 s
Port-to-port length: 130 mm —
Skidrums: -
Stknéjamais skidrums: Udens 0
Skidruma temperatiras diapazons: 2..110°C
izvéléta skidruma temperatira: 20°C
Blivums pie izvelétas Skidruma 998.2 kg/m? 55 535
temperatiras:
Elektriskie dati:
P1 min.: 3w
P1 maks.: 21W
Tikla frekvence: 50/60 Hz
Nominalais spriegums: 1x220-240 V
Minimum current consumption: 0.04 A
Maximum current consumption: 0.26 A
Korpusa klase (IEC 34-5): P44
Insulation class (IEC 85): F
Thermal protection: Electronic
Kontrole:
Frekvences parveidotajs: Built-in
Citi:
Energija (EEI): 0.16 NO——
Neto svars: 1.74 kg REF O Tl
Bruto svars: 1.92 kg =1 s
Piegades apjoms: 0.004 m? out O—‘
Danish VVS No.: 380475140
Swedish RSK No.: 5746865 L
Finnish LVI No.: 4616577 C el
Norwegian NRF no.: 1392427 L
Izcelsmes valsts: RS ]
Muitas tarifa Nr.: 84137030 @ O H q
i
N O—‘
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93074226 ALPHA2 GO 25-40 130
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Piezime! Visas mérvienibas ir milimetri [mm], ja nav noradits citadi.
Atruna. Saja vienkarSotaja izméru raséjuma nav paraditas visas detalas.
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